
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение Торопецкий 

детский сад «Жемчужинка» 

172840, РФ, Тверская обл., г. Торопец, ул. Советская, 127Б тел. 8 48 268 2-14-03 

 

Приказ 

26.08.2024 года                                                                                               № 107 

 

 

О создании комиссии по приемке продуктов питания       

                                           

В целях обеспечения контроля качества поставляемой продукции для питания 

воспитанников МБДОУ Торопецкий детский сад «Жемчужинка» 

Приказываю: 

1. Создать комиссию по приемке продуктов питания на 2024 – 2025 учебный год в 

следующем составе: 

Председатель комиссии: 

Сергеева Т.В.. – заведующий 

Члены комиссии: 

Анточ М.Н.. – заместитель заведующего по АХЧ 

Шуст Т.В. – кладовщик 

Алексеева И.Г.- старший воспитатель 

2. Членам комиссии осуществлять проверку получаемых пищевых продуктов. 

3. С приказом ознакомить вышеуказанных сотрудников 

4 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

  

Заведующий:                               Т.В. Сергеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Анточ М.Н. 

Шуст Т.В. 

Алексеева И.Г. 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-06T17:32:37+0500




